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Seccion

HORA
07:00-08:00

08:00-08:45
08:45-09:15
09:15-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00

14:00-16:00
17:00-18:00

.|/
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LUNES

Historia Universal

Aula

ol oo Luis Erro
"m"

MARTES

Historia Universal

COLEGIO PRIMITIVO Y NACIONAL

DE SAN NICOLAS DE HIDALGO
CICLO ESCOLAR 2024-2025 | SEMESTRE NON

MIERCOLES

Herramientas Educativas

www.colegio.umich.mx

JUEVES

Herramientas Educativas

VIERNES

Digitales Digitales
Légica | Derechos Humanos y Léaica |
9 Estado de Derecho 9
ESPACIO PARA ALIMENTOS
Algebra Légica Literatura Universal Algebra Literatura Universal
Fundamentos de
Algebra Gramadatica Espanola y Literatura Universal Algebra Literatura Universal

Ortografia

Derechos Humanos y

Fundamentos de

Derechos Humanos y

atica E nol Biologi Histori i |
Estado de Derecho Gramdtica sp,ano ay iologia istoria Universa Estado de Derecho
Ortografia
Biologia Biologia Historia Universal

Geometria Analitica
Seccion 301

Laboratorio de Biologia

Fundamentos de
Gramadatica Espanola y
Ortografia

Geometria Analitica
Seccion 301

Educacion Fisica Femenil

\ Los horarios publicados en este sitio, son para fines informativos, por lo cual carecen de valor oficial, asi mismo estan sujetos a modificacion sin previo aviso atendiendo a las necesidades de la institucién, previa autorizacién de la Regencia.




