

CICLO ESCOLAR 2024-2025 | SEMESTRE NON





**107** 



www.colegio.umich.mx

	HORA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
	07:00-08:00	Historia Universal	Historia Universal	Herramientas Educativas Digitales	Herramientas Educativas Digitales	
	08:00-08:45		Lógica I	Derechos Humanos y Estado de Derecho		Lógica I
	08:45-09:15		ESPACIO	PARA	ALIMENTOS	
Ď.	09:15-10:00	Álgebra	Lógica I	Literatura Universal	Álgebra	Literatura Universal
	10:00-11:00	Álgebra	Fundamentos de Gramática Española y Ortografía	Literatura Universal	Álgebra	Literatura Universal
Z T	11:00-12:00	Derechos Humanos y Estado de Derecho	Fundamentos de Gramática Española y Ortografía	Biología	Historia Universal	Derechos Humanos y Estado de Derecho
	12:00-13:00		Biología	Biología	Historia Universal	
	13:00-14:00		Geometría Analítica Sección 301	Fundamentos de Gramática Española y Ortografía	Geometría Analítica Sección 301	
	14:00-16:00		Educación Física Varonil			Educación Física Femenil
andred 0	17:00-18:00		Laboratorio de Biología			

Los horarios publicados en este sitio, son para fines informativos, por lo cual carecen de valor oficial, así mismo están sujetos a modificación sin previo aviso atendiendo a las necesidades de la institución, previa autorización de la Regencia.